АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 15 мая 2023  года                                                    № 276
с. Кыра

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованных путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 75:11:180101:646 и земель кадастрового квартала 75:11:180101

Руководствуясь ст. 3.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. №137-ФЗ, Законом Забайкальского края от 01.04.2009 №152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Кыринское» муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края от 22.03.2017 № 260 утвержденными решением Совета муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, с кадастровым номером 75:11:180101:646, площадью 5054кв. м, местоположение которого определено: Забайкальский край, Кыринский район, с. Мангут, ул. Ленина, 43 в территориальной зоне «Зона коммунально-складских объектов V класса» (П5) - используется для размещения коммунально-складских объектов, обслуживающих жилую и производственную зоны, требующих организации санитарно-защитных зон до 50 метров, образованного путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 75:11:180101:646 и  земель кадастрового квартала 75:11:180101.
2. Отнести образованный участок к категории земель - «Земли промышленности» - зона коммунально-складских объектов V класса (П5) для размещения пилорамы.
3. Уполномочить кадастрового инженера Цымпилову Валентину Николаевну, действующую в интересах администрации муниципального района «Кыринский район», представлять заявление об осуществлении государственного кадастрового учета без получения доверенности или иного уполномочивающего документа от уполномоченного органа.

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов